[image: image1.png]FEEEHAE= =

Scout Association of Hong Kong - Wong Tai Sin District

9 (852) 2320 7771 & (852) 23241931 & www.hkscout-wts.org



[image: image1.png]

[image: image2.png]


旅團單位訓練班 / 活動報名表     
	訓練班/活動名稱
	

	旅團／單位
	
	支 部
	*小童軍/幼童軍/童軍/深資童軍/樂行童軍

	負責領袖姓名
	
	職 位
	

	聯絡電話
	
	電郵地址
	

	通訊地址
	


 參加者資料  (如本表格不敷應用，請自行影印及填交。)
	
	童軍會員 編號
	姓名

(請按取錄之優先次序填寫)
	性別(男/女)
	支部
	出生日期

(日/月/年)
	年齡
	聯絡電話
	備註

	
	
	中文姓名
	英文姓名
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	


負責領袖簽署:_______________ 日期:______________

____________
旅團/單位印章 

	For Office Use Only辦事處專用

	收表格日期：
	接納申請：[       ]   
	不接納申請： [      ]       退回款項日期：

	收費：
	付款方式： 現金  / 支票
	銀行：
	支票號碼：

	收據號碼：
	經辦人姓名：
	經辦人簽署：


*
每名18歲以下申請人均須填回「家長/監護人同意書」。

本表格內填報的個人及其他資料，會供本區處理上述活動/訓練班之申請及有關用途。在表格內提供的個人及其他資料純屬自願。如資料不足夠或不正確，本區將不會處理有關申請。                        
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